procediendo,  en primer lugar,   a informar a los miembros de la misma que con fecha 01 de
agosto de 2025, se reunió la Mesa de Contratación y acordó proponer al Órgano de Contratación
la adjudicación del expediente de referencia a la empresa OMAWA HUELLA ECOLOGICA S.L.  por
un importe de DIECISÉIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA  EUROS  (16.250,00 €),  IVA no incluido y
requerir  a  la empresa propuesta,  para que presente  en el  plazo de SIETE (7)  DÍAS hábiles,  a
contar desde el siguiente al envío el requerimiento, la documentación previa a la adjudicación
señalada en el Pliego de Clausulas Administrativas Particulares.